
Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0300  

Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

 

Zprávy STK PSST č. 5/2021-22 ze dne 10. 12. 2021 
 

1. Porušení rozpisu soutěží (zápasy s termínem do 19. listopadu 2021): 

Seznam družstev, která porušila bod 17.6. Rozpisu soutěží PSST: V případě 

vyplňování oficiálního zápasového formuláře je domácí družstvo je povinno co nejdříve, avšak 
nejpozději do 24 h po odehrání utkání nahlásit výsledek utkání prostřednictvím Registru ČAST. 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno Zadáno Kolo   

2TMB Slovan KST Bohnice E SK OAZA Praha B 11.11. 13.11. 6 napomenutí 

3TMA PSK Olymp Praha B AC Sparta Praha I 16.11. 19.11. 8 napomenutí 

3TMB Sokol Nové Vysočany A TJ Sokol Michle E 10.11. 13.11. 7 napomenutí 

4TMB TJ Pankrác D Slovan KST Bohnice H 12.11. 14.11. 5 50 Kč 

7TMA TJ Mladí veteráni - VSK ČVUT D TJ Slavoj Praha E 10.11. 14.11. 7 50 Kč 

7TMB KST OBO Praha A KK Konstruktiva C 25.10. 27.10. 5 napomenutí 

7TMB KST OBO Praha A SK Hamr A 10.11. 12.11. 7 50 Kč 

Seznam družstev, která porušila bod 17.8. Rozpisu soutěží PSST: V případě 

vyplňování oficiálního zápasového formuláře je domácí družstvo povinno nejpozději do 7 dnů po utkání 
včetně, doručit scan zápisu o utkání řediteli soutěží elektronickou poštou na adresu 

souteze@prazskypinec.cz. 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno Došlo Kolo   

1TMB TJ Slavoj Praha A TJ Sokol Petrovice A 20.10. 29.10. 6 napomenutí 

4TMB TJ AVIA Čakovice F TJ Stadion Žižkov C 15.11. 23.11. 8 napomenutí 

5TMB TJ Slavoj Praha A SF SKK El Niňo Praha K 20.10. 29.10. 5 napomenutí 

7TMB KST OBO Praha A SK Hamr A 10.11. 18.11. 7 napomenutí 

Seznam družstev, která porušila bod 17.9. Rozpisu soutěží PSST: Družstvo 

neoznačilo v zaslaném mailu název předmětu nebo přílohy dle vzoru v Rozpise soutěží PSST. 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno   Kolo   

1TMA TJ Lokomotiva Vršovice C Slovan KST Bohnice D 18.10.  6 napomenutí 

1TMA TJ Lokomotiva Vršovice C TJ Sokol Nusle C 08.11.  8 50 Kč 

1TMB TJ Lokomotiva Vršovice B TTC Klánovice A 11.11.  8 napomenutí 

2TMA Slovan KST Bohnice F TJ AVIA Čakovice D 03.11.  6 50 Kč 

2TMB TTC Rebel A SK OAZA Praha B 20.10.  5 napomenutí 

2TMB Slovan KST Bohnice E SK OAZA Praha B 11.11.  7 50 Kč 

3TMA TTC Rebel B Slovan KST Bohnice G 04.11.  6 50 Kč 

3TMA TJ Sokol Žižkov C SK Dolní Měcholupy B 11.11.  7 napomenutí 

3TMB TJ ABC Braník B Sokol Nové Vysočany A 03.11.  6 napomenutí 

4TMA TTC Rebel B TJ Sokol Michle F 22.10.  5 napomenutí 

4TMA TTC Rebel B AC Sparta Praha J 12.11.  7 napomenutí 

5TMB TJ Sokol Praha - Podolí A TTC Praha B 03.11.  6 napomenutí 

6TMA TJ Sokol Nusle Praha G SK SANK Běchovice B 22.10.  5 napomenutí 

6TMA TJ Lokomotiva Vršovice G Sokol Nusle Praha G 18.11.  8 napomenutí 

mailto:info@prazskypinec.cz


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0300  

Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

 

6TMB SK Slivenec C VSK MFF UK Praha B 18.10.  5 napomenutí 

6TMB SK Slivenec C TJ Mladí veteráni C 11.11.  7 napomenutí 

6TMB SK Slivenec C TJ ABC Braník D 16.11.  8 napomenutí 

7TMB TJ Sokol Praha - Podolí C SK Hamr A 18.10.  5 napomenutí 

7TMB SK Hamr A TTC Praha E 01.11.  6 napomenutí 

7TMB TJ Sokol Praha - Podolí C KST OBO Praha A 01.11.  6 napomenutí 

7TMB SK Hamr A SK Start Praha D 15.11.  8 50 Kč 

7TMB TJ Sokol Praha - Podolí C SF SKK El Niňo Praha N 15.11.  8 napomenutí 

Splatnost výše uvedených pokut je do 31. 12. 2021. Zaplacením pokuty se rozumí připsání částky na 
účet PSST. 

2. Informace o zapůjčení tabletů pro zadávání on-line výsledků: 

Na konferenci PSST bylo rozhoduto, že od sezóny 2022/2023 bude povinné zadávání on-line výsledků 
v soutěžích divize mužů, divize žen, 1. třída mužů a 2. třída mužů. VV PSST plánuje nakoupit tablety, 
které následně bezplatně oddílům zapůjčí. Z tohoto důvodu žádáme zástupce oddílu, aby do 31. ledna 
2022 nahlásili počet tabletů, které by chtěli od PSST zapůjčit. Prozatím informaci zaslali pouze oddíly 
TJ Slavoj Praha a TJ Pankrác. O zapůjčení mohou požádat i oddíly, které výše uvedené soutěže 
nehrají, nicméně v tomto případě bude PSST požadovat, aby družstva těchto oddílů od sezóny 
2022/2023 rovněž zadávala výsledky zápasů on-line formou. 

3. Nesplnění podmínky - rozhodčí: 

STK PSST provedlo kontrolu splnění podmínky bodu 11.2. rozpisu soutěží - oddíly mají povinnost mít 
rozhodčí s platnou licencí C. Níže uvedené oddíly podmínku nesplnily a v souladu se Sazebníkem 
pokut ji je udělena pokuta za nesplnění podmínky předepsaného počtu rozhodčích (má / má mít): 

1 000 Kč – TJ Sokol Praha – Břevnov (0/2) – opakovaný případ 
900 Kč – TTC Rebel (0/3) 
600 Kč – TJ Sokol Praha Běchovice II (1/3) 
600 Kč – TJ Sokol Suchdol – Sedlec (0/2) 
500 Kč – TJ Stadion Žižkov DDM Praha 3 – Ulita (2/3) – opakovaný případ 
500 Kč – TJ Střížkov (2/3) – opakovaný případ 
300 Kč – KK Konstruktiva Praha (1/2) 
300 Kč – SK Hamr (0/1) 
300 Kč – SK SANK Běchovice (0/1) 
300 Kč – Sokol Nové Vysočany (1/2) 

Splatnost výše uvedených pokut je do 31. 12. 2021. Zaplacením pokuty se rozumí připsání částky na 
účet PSST. 

4. Školení trenérů: 

PSST uspořádá dne 19. 12. 2021 od 9:00 hod. v Praze 4 (sportovní areál Hamr Braník) školení trenérů 
licence D a doškolení trenérů licence C. Akci zajistí finančně i organizačně pořádající svaz. Účastníci 
uhradí poplatky podle směrnice č. 5/2020 pro školení trenérů. Přihlášení účastníci obdrží včas další 
informace. Přihlášky zasílejte Miloši Vojáčkovi na email mivoj@cakosport.eu. 

Upozorňujeme oddíly, že po tomto školení a doškolení proběhne vyhodnocení podmínky bodu 11. 3. 
rozpisu soutěží – oddíly mají povinnost mít kvalifikovaného trenéra. Zejména upozorňujeme oddíly 
hrající pouze 3. a 4. třídu, že od sezóny 2022/23 bude povinnost platit i pro ně. 

 

mailto:info@prazskypinec.cz


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0300  

Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

 

V Praze dne 10. 12. 2021  
 
Miloš Vojáček 
předseda VV PSST 
 
Martin Bajtler 
předseda STK a ředitel soutěží mužů 
 
Lukáš Kotlorz 
sekretář PSST a ředitel soutěží žen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@prazskypinec.cz

